Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калуrкская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,ц, /r,j 1 *, l/З/с

В соответствии с пунктом 1З Правил предоставления ]!tолодыlчI се]\{ьям
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их
использованиrI, являющихся приложением Л! 1 к особеннос,гям реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации
<Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации>, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от l7.12.2010 ЛЪ 1050, Показателями
средней рыночной стоимости одного квадратIlого метра общей площади
жилого помещения по субъектам Российской ФедерациIл rra Il KBapTa-,r 202З
года, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Фелерачии от 21.03.202З ЛЪ 206lпр,

руководствуясь Уставом МР <Сухиничский район)), администрачия МР
<Сухиничский район>

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Установить норматив стоимости 1 кв. м обцей площади жилья на
территории муницилального района <Сухиничский район> для расчета
размера социальной выплатьi, предоставляеtчtой молодым семьям' в р€вмере
89 71б (восемьдесят девять тысяч семьсот шестнадцать) рублей.

2. Норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья, предусмотренный
пунктом 1 настоящего Постановления, установлен на II квартал 202З года.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования и

Об установлении IIорматива стоимостш
1 кв. м общей площади жилья
для расчета размера социалыlоl"t выпJIа,t,ы,
предоставляемой молодым семья]!t
на территории муниципального района
<<Сухиничский район>

подлежит размещению на официальном сайте администрации Мр
<Сухиничский район>.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район> Е.Н.
Пастарнакову.

Глава адмиlrлrстрации
<<Сухиничский район> А.С. Колесников